



LE LOT DE 3
1,62
LE 2^{ème} À : 0,64€
-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}

TUC ORIGINAL
LU
3 x 100g - soit 300 g - 5,40 € le kg
Par 2 (600 g) : 2,26 € au lieu de 3,24 €
3,77 € le kg au lot



L'UNITÉ
1,16
LE LOT DE 3 : 2,32€
AU LIEU DE 3,48€
2+1
OFFERT

CRACKERS MONACO EMMENTAL
BELIN
110 g - 10,55 € le kg
Par 3 (330 g) : 7,03 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



~~2,95~~
L'UNITÉ
2,06
-30%
DE REMISE IMMÉDIATE*

AMANDES DÉCORTIQUÉES
DACO BELLO
125 g - 16,48 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



~~7,45~~
LA BOUTEILLE
5,21
-30%
DE REMISE IMMÉDIATE*

MUSCAT PREMIER
FRONTIGNAN
15,5% vol.
75 cl - 6,95 € le litre



10,30
LA BOUTEILLE
PRIX PAYÉ
EN CAISSE
34%
EN AVANTAGE CARTE*
6,79
LA BOUTEILLE
AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*
3,51 SUR VOTRE CARTE

APÉRITIF BIANCO
MARTINI
14,5% vol.
1 l - 10,30 € le litre
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



~~12,90~~
LA BOUTEILLE
11,61
-10%
DE REMISE IMMÉDIATE*

SCOTCH WHISKY TRIPLE WOOD
GRANT'S
40% vol.
70 cl - 16,59 € le litre

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

-18
ans

LA LOI INTERDIT
LA VENTE D'ALCOOL
AUX MINEURS
DES CONTRÔLES SONT
RÉALISÉS EN CAISSE

Intermarché